2023/6/29 关于开展坪山区新能源（汽车）和智能网联领域“聚龙领军人才”（D类）高成长性企业申报工作的通知

www.szpsq.gov.cn/psfzhgjj/gkmlpt/content/10/10680/post_10680313.html#16098 1/1

关于开展坪山区新能源（汽车）和智能网联领
域“聚龙领军人才”（D类）高成长性企业申报

工作的通知
发布日期：2023-06-28  浏览次数：120

各相关单位：

　　根据“龙聚坪山”2.0版人才政策、“3+1+1”产业人才系列政策，为深入推进各相关政策

的有序开展，现将2023年度坪山区新能源（汽车）和智能网联领域“聚龙领军人才”（D类）

高成长性企业申报工作通知如下：

　　即日起坪山区政务服务中心人才业务综合窗口对此项业务开始受理申报，用人单位根据

《坪山区新能源（汽车）和智能网联产业人才政策申请指南》要求，将相关表格及申请材料提

交至坪山区政务服务中心二楼14号人才业务综合窗口。受理时间截至2023年7月28日。联系电

话：0755-28398726，窗口电话：0755-85208607。

　　申报条件及相关材料规范要求，请登录坪山区人民政府官网查阅：《坪山区新能源（汽

车）和智能网联产业人才政策申请指南》http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/gkmlpt/content/

10/10287/post_10287418.html#16304。各单位需确保提交材料中包含以下相关内容的证明

材料：核心技术或产品介绍、主营业务收入、主营业务收入增长率、上年度主营业务收入总额

占营业收入总额比重、上年度研发费用投入。

　　特此通知。

深圳市坪山区发展和改革局

2023年6月28日

深圳市坪山区发展和改革局政府信息公开

索引号： 11440300MB2C455610/2023-
00044

分类：

发布机构： 深圳市坪山区发展和改革局 成文日期： 2023-06-28

名称： 关于开展坪山区新能源（汽车）和智能网联领域“聚龙领军人才”（D类）高
成长性企业申报工作的通知

文号： 发布日期： 2023-06-28

主题词： 新能源 智能网联 企业 申报